Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2017                                                                                                                 № 6-па
с. Нигирь

На основании решения Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 29 декабря 2016 г. № 53-150 «Об утверждении структуры администрации Нигирского сельского поселения на 2017 год», во исполнение ст.8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Нигирского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы Нигирского сельского поселения от 10 марта 2013 г. № 6 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения

       А.В. Кущ
                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                                       постановлением  администрации

                                                                                       Нигирского сельского поселения

                                                                                       от                          №

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
- Глава Нигирского сельского поселения;
- Специалист I категории администрации Нигирского сельского поселения;
- Специалист II категории администрации Нигирского сельского поселения.
 О внесении изменений в постановление

 главы Нигирского сельского поселения

 от 10.02.2011 № 6

  поселения   от

  25.07.2016 г. № 44-па